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Danderyds Golfklubb, Forvaltningsberiittelse 2021

Verksamhetsaret 2021 préglades fortsatt av pandemin , men golf som aktivitet var en av de sporter
som hdmmats minst av radande restriktioner. Golfspelet som helhet noterade rekord i antalet spelade
rundor, medan Danderyds Golfklubb noterade en blandad utveckling; medlemsantalet 6kade aterigen
2021, inte minst pa juniorsidan, men antalet spelade gistrundor minskade jamfort med 2020. Det
ekonomiska utfallet blev dock gott och 6vertriaffade budgeten med ca 100 000 kr, ocksa kassaflodet
blev béttre dn budgeterat.

Styrelse och bemanning
Styrelsen har sedan arsmotet/host 2020-11-24, bestitt av:

Ebbe Loiborg, ordférande

Guije Sundin-Jacobsen, ledamot
Kent Larsson, sekreterare
Henrik Kjellberg, kassor

Johan Olsson, ledamot

Fredrik Svanvik, juniorer

Johan Lindholm, ledamot
Tomas Lindhoff, marknad

Guije Sundin-Jacobsen uttrddde ur styrelsen i samband med arsmotet/host 2021.

Styrelsen har under 2021,utéver konstiuerande méte, hallit 8 st protokollforda sammantraden.

Klubben har haft 2 fast anstéllda; en banchef (Dave Rigby) och en administrator (Fredrik Englund).
Ovrigt betalt arbete har utforts pa timbasis med timlén (reception och banarbete) och timarvode
(hjdlptranare). Styrelsearvode har utgatt antingen i form av fritt medlemskap eller betalt arvode.

Arsmoten 2021

Arsméte/var 2021 avhélls i digital form. Forst behandlades frigor avseende arsméte/var och hdst
2019 som p g a pandemin blivit uppskjutna. Arsredovisningen for 2019 faststilldes och
styrelseledaméterna beviljades ansvarsfrihet for verksamhetséret 2019. Darefter behandlades
uppskjutna fragor fran arsmote/host 2020. Den for 2021 av styrelsen foreslagna verksamhetsplanen
och budgeten godkéndes och ddrmed oférindrade medlemsavgifter. Den sittande styrelsen och
revisorer omvaldes.

Ur den ordinarie foredragningslistan faststdlldes drsredovisningen for 2020 och styrelsens ledamoter
beviljades ansvarsfrihet for verksamhetséret 2020.

Arsméte/host 2021 godkiinde den av styrelsen foreslagna verksamhetsplanen och budgeten for 2022
och dirmed fortsatt oférdndrade medlemsavgifter. Styrelsen, forutan Guije Sundin-Jacobsen,
omvaldes. Vi tackar Guije for mangarigt engagerat arbete i styrelsen. Guije har sagt sig fortsatt vilja
leda den allt populérare seniorgolfen pa méndagsférmiddagar.

For forsta gdngen pa ett flertal ar kunde, glddjande nog, en valberedning tillséttas.

Samtliga p g a pandemin uppskjutna och stadgeenliga ordinarie arsmoten har dirmed genomforts
under 2021.
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Medlemmar

Antalet medlemmar uppgick till totalt 1106, fordelat pa foljande kategorier:

2021 2020 Andring %
Juniorer 455 405 +12
Seniorer 421 371 +13
Pensionérer 220 200 +10
Passiva 10 11 -9
Total 1106 987 +12

Som framgar av tabellen visar medlemsantalet en fortsatt 6kning i alla aktiva kategorier.
Banan

Under borjan av 2021 genomfordes négra av de 2020 beslutade dtgirderna pé banan. Forst och
frimst ombyggnaden av alla tees till stérre och mera grésliknade utslagsplatser. Dessvérre visade sig
de nya mattorna vara for tunna och blev allt mer s6ndertrampade. Styrelsen arbetar nu med
leverantoren for att byta till en béttre mattkvalitet.

Dammen pé hal 5 har rensats upp och titats med en gummimatta. Hér aterstar att fa till en
acceptabel finish, vilket ocksé géller for att f4 bort ogrds, mest groblad.

Sékerheten pa den reltivt trdnga banan ar sténdigt i styrelsens focus. Under 2021 har nya bjorkridaer
planterats mellan ett par hél for minska riskerna vid snedslag. Vidare vérderar styrelsen atgérder for
att oka speltempot som vid hog beldggning kan vara irriterande 1agt.

Maskinparken har fungerat, men vi konsterar att statusen dr skor, och vi har for 2022 budgeterat for
anskaffning av nya maskiner vid akuta situationer.

Som vanligt vill vi tacka Dave och hans medarbetare for ett uppoffrande och engagerat arbete fran
forberedelser for bandppning till banans stingning pa senhdsten.

Utbildning/Trining/Tévling

Utbildning, trining, tdvling vinder sig i forsta hand till utveckling av juniorerna, vilka &r klubbens
frimsta bevekelsegrund for sin existens. Utbildningen har som vanligt bedrivits med hog intensitet
for ett vixande antal juniorer. Vara trdnare, Per och Fredrick, har engagerats i storre utstrdckning,
och samarbete med Téby och Danderyd Indoor Golf har tillkommit for mer aret runt-traning.

Kring arsskiftet 2021/22 har vi haft lyckan att se tillskapandet av en ldnge behovd juniorkommmité
med engagerade medlemmar under ledning av Fredrik Svanvik. Vi ser med spanning fram mot
kommiténs program for utveckling av juniorverksamheten.

Klubben har fortsatt erbjudit traning for seniorena, men intresset har, troligen p g a pandemin, varit
begrénsat.
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Klubbhus/reception

Aven klubbhuset har fitt sin del av det ekonomiska uppsving klubben har upplevt. Ett helt nytt,
modemnt och friascht kok, en utbygd och mer &ndamalsenlig reception har skapats. Nésta steg ar att
se over omkladnings- och toalettutrymmena.

Receptionen har under 2021 fortsatt varit relativt hart belastat med ménga spel- och fikasugna gister.
Fredrik och hans medhjélpare har hallit god ordning pa trafiken och skapat just "ordningochreda"
bade i klubbhuset och startordningen pa banan.

Ekonomi

Tack vare okade intdkter frin medlemsavgifter och utbildning har totala intékter 6kat, trots minskade
intékter frén géstspel (greenfee), jamfort med 2020. Pa kostnadssidan har banunderhallsétgirder,
beslutade 2020 men genomforda 2021, belastat resultatet med ca 235 000 kr. Den utgéende
kassabehallningen bedoms gott och vl tillracklig ur ett riskperspektiv, och ger utrymme 2022 {or
oforutsedda (utdver budgeterade) ersattningsinvesteringar i frimst maskinparken.

Utfall for 2021 framgér av bilagda resultat- och balansrdkningar.

Danderyds Golfklubbs ekonomiska utveckling i

2021 2020 2019
Totala intédkter 3828024 3728 890| 2 147 343
Statliga’kommunala bidrag 34 927 20 394 24 225
Arets resultat 168 549 572 245 -158 309
Eget kapital 2162 036| 1993487 1421242
Kassa/bank 1765854 1869526 1372467
Medlemsantal 1106 987 815
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RESULTATRAKNING

Intikter

Medlemsavgifter

Greenfee

Bidrag

Utbildningsintikter

Forséljning

Ovriga erséttningar och intikter
Summa intikter

Kostnader

Avgifter Golfférbund
Utbildning/tivling
Administration
Personalkostnader

Driftskostnader, bana och maskiner

Markarrende
Marknadsforing
Fastighetskostnader
Redovisningstjanster
Ink&p Forséljning
Styrelse/revisors-arvode
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens resultat
fore avskrivningar

Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar

Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintakter och liknande poster
Réntekostnader och liknande poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

NOT

2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31
2 038 400 1 895 300
1101 703 1281 894
34927 20 394
476 200 386 360
170 255 124 729
6539 20213
3828 024 3728 890
225559 211 964
-439 648 -263 805
-143 842 -120 998
-1371 856 1170 784
-849 121 924 478
27070 -26 992
35085 -16 433
117 100 -78 744
-150 889 -126 408
-147 822 -84 594
-9.000 9000

-60 -1 602

-3517 052 -3 035 802
310972 693 088
-142 146 -119 837
168 826 573251

0 0

277 -1 006

277 -1 006

168 549 572245
168 549 572 245
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BALANSRAKNING
NOT 2021-12-31 2020-12-31
1
TILLGANGAR
Byggnader och Mark 4
Byggnader och Mark
Byggnader 356 315 37 146
Bananldggning 1109 22 008
357 424 59 154
Anliggningstillgingar
Materiella anliggningstilleangar
Inventarier 5 161 491 206 610
161 491 206 610
Summa anliaggningstillgdngar 518 915 265 764
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 500 5400
Ovriga fordringar 0 0
Forutbet kostnader och uppl intékter 6 26 476 24 221
39976 29 621
Kassa och bank 1 765 854 1 869 526
1 765 854 1 869 526
Summa omsittningstillgingar 1 805 830 1899 147
SUMMA TILLGANGAR 2324745 2164 911
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 7
Balanserat kapital 1 993 487 1421242
Arets resultat 168 549 572 245
2162 036 1 993 487
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 7711 35892
Ovriga kortfristiga skulder 31525 8776
Uppl kostn och forutbet intakter 8 123 473 126 756
162 709 171 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2324745 2164911
Stillda sikerheter 9 inga inga

Ansvarsforbindelser 10 inga inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1

Redovisnings-och virderingsprinciper

Arsbokslutet/drsredovisningen har upprittats enligt bokforingslagen/arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allmédnna rad for ideella foreningar. Tillimpade principer &r ofordndrade i
jamforelse med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Intikter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhéllits eller kommer att erhallas. Bidrag
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestdmd tidsperiod periodiseras
bidraget 6ver denna period.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i Idrottsforeningen. Medlemavgifter
avseende 2022 men betaltats 2021 har reserverats som forutbetalda intékter, se not 8.

Anliggningstillgingar

Materiella och immateriella anldggningstillgéngar vérderas till anskaffningsvérde minskat med
avskrivningar enligt plan. Avskrivning gors systematiskt 6ver den bedomda ekonomiska
livslangden. Hérvid tillimpas foljande avskrivningstider.

Byggnader och Bananlidggning 10 ar
Inventarier 5ar
Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Not 2 Bidrag
Bidrag: 2021
Kommun 8 738
Riksidrottsforbundet 26 189
Summa 34 927
Not 3 Medeltal anstilld, loner, andra ersittningar och socialakostnader
Medeltal anstillda 2021 2020
Antal Varav Antal
anstillda méin anstillda

2 100% 2

20
7897
12 497
20 394

Varav

100%
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Loner och andra ersittningar och 2021

sociala kostnader
Loner och  Sociala
andra ersétt- kostnader
ningar

1055713 316143

Loner och andra erséttningar fordelade 2021
mellan kategorier

Banskotare 536 393
Reception 444 160
Tranare 75160
Summa 1055713

Styrelseledméter och befattningshavare

2021
Antal Varav
man
Styrelseledaméter 8 7

Not 4 Byggnader och Mark

Ingiende virde Byggnader

Ingéende anskaffningsvirde

Arets investeringar

Forséljningar och utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivning

Utgiaende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Bokfort virde

Ingiende virde Bananliggning

Ingéende anskaffningsvéarde

Arets investeringar

Forséljningar och utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar enligt plan

Forséljningar och utrangeringar

Arets avskrivning

Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Bokfort virde

2020

Loéner och
andra ersétt-

ningar

942 008

2020

519178

357 815

65015
942 008

2020

Sociala
kostnader

237776

Antal Varav

8

2021

472 369
361 134

0

833 503
-435 223
-41 964

-477 187
356 316

737 546

0

0

737 546

-715 538
0

-20 900

-736 438
1108

man

2020

448 657
23712
0

472 369
-428 843
-6 380
-435 223
37 146

737 546
0

0

737 546
=700 331
0
-15207
-715 538
22 008
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Not 5 Matriella anliaggningstillgingar
2021
Ingiende virde inventarier och maskiner
Ingéende anskaffningsvérde 1143 942
Arets investeringar 34163
Forsaljningar och utrangeringar 0
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 1178 105
Ingéende avskrivningar enligt plan -937 332
Forsaljningar och utrangeringar 0
Arets avskrivning -79 282
Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan -1 016 614
Bokfort virde 161 491
Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2021
Markarrende 20 642
LOK-stod 0
Forsékringspremier 5833
Summa 26 475
Not 7 Forindring av Eget kapital
Balanserat Andaméls Totalt
kapital  bestdmt eget kapital
Ingéende balans 1 993 487 0 1421 242
Arets resultat 168 549 572 245
Utgidende balans 2162 036 0 1993 487
Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2021
Forutbetalda medlemsavgifter 43 200
Sociala avgifter 17 695
Semesterlon 56 578
Ovriga upplupna kostnader 6 000
Summa 123 473
Not 9 Stillda sikerheter

Inga stéllda sékerheter finns

Not 10 Ansvarsforbindelser
Inga ansvarsforbindelser finns

2020

1274977
81 250
-212 285
1143 942
-1 051367
212 285
-98 250
-937 332
206 610

2020
20 189
4032
0

24 221

2020

13 101
32922
67 533
13 200
126 756
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Arsredovisningens patecknande:

Danderyd 2022- -

Ebbe Loiborg, ordférande

Kent Larsson

Johan Lindholm

Tomas Lindhoff

Revisorpateckning:

Viér revisionsberittelse har avgivits 2022-

Lars Reuterskiold

Henrik Kjellberg, kassor

Fredrik Svanvik

Johan Olsson

Anders Folke



